
 Komise rozhodčích pro turnaj Českého poháru 

 
       Turnaj:......................................................     Datum:............................................ 
 

Kluby, které mají v Unii rozhodčích členy, splňující podmínky turnajovým pořádkem: 
 

 jméno člena unie rozhodčích přítomen pořadí 

 
Vladimír Kraus (Absolut Desperation)  

  

  
Kryštof Lebl (Big Band)  

  

 
______________ (BSE United)   

  
Martin Ženíšek (Gladiators Plzeň)  

  

 
Miroslav Černoch (HCS Žabka Praha) 

  

  
Stanislav Srba (SHC Cheb)  

  

 
David Dvořáček (SHC Vědátoři Olomouc) 

  

 
Zdeněk Lopaur (Stiga HC Benátky)  

  

  
Václav Pikl (THC Stiga Elites)  

  

  
Pavel Pohořalý (THC Teplýšovice)  

  

  
Aleš Krejza (THC Třinec) 

  

 
Kluby, jejíž členové Unie rozhodčích nemají splněné podmínky pro zvolení mezi rozhodčí turnaje: 

 

 
Martin Moravec (Orel Obřany)  
zvolený zástupce klubu nemá 30 turnajů X X 

 
Luboš Kopřiva (SK Badgers) 
zvolený zástupce klubu nemá 30 turnajů X X 

 
(Stiga HC Filipka Rockets) 
zvolený zástupce klubu nemá 30 turnajů X X 

 
(THC Stiga-Game Příbram) 
klub nemá odevzdanou soupisku / zvoleného rozhodčího  X X 

 



 Komise rozhodčích pro turnaj Českého poháru 
 
 

Turnajový pořádek - Článek 5 - Komise rozhodčích 
 

Komise rozhodčích (komise) je na každém turnaji sestavena za účelem řešení sporů ohledně herních 
pravidel. 

Sestavení komise je povinností pořadatele turnaje. Komise je vždy tříčlenná. Členem komise rozhodčích se 
může stát pouze člen Unie rozhodčích stolního hokeje.  

Do Unie rozhodčích stolního hokeje (Unie) může každý členský a registrovaný klub před zahájením každé 
sezóny Českého poháru delegovat jednoho svého člena. Podmínkou vstupu do Unie je pravidelná účast na 
turnajích pořádaných Asociací, detailní znalost herních pravidel stolního hokeje, řádné členství v Asociaci a 
odehrání minimálně 30 turnajů Českého poháru.  

Členství v Unii je vždy platné pro jednu sezónu, hráč může být klubem, který ho do Unie delegoval, v 
průběhu sezóny nahrazen (například v případě přestupu hráče do jiného klubu).  

Členství v Unii všem členům Unie zaniká s koncem sezóny, před kterou, nebo v průběhu které se stali členy 
Unie.  

Hráč se může stát členem Unie opakovaně. 

Na každém turnaji je všem přítomným členům Unie rozhodčích vylosováno pořadí – jedinou výjimkou je 
delegát klubu pořádající daný turnaj, který automaticky dostane přidělené číslo 1. Případný spor pak v 
průběhu turnaje vždy řeší trojice s nejnižším vylosovaným pořadím ze všech přítomných a ve sporu 
nezaujatých rozhodčích. Není-li tímto způsobem možné vybrat trojici rozhodčích, pak jsou chybějící 
rozhodčí vylosováni ze všech hráčů přítomných na turnaji nezaujatých v daném sporu. 

Stížnosti musí komisi nahlásit osobně některý z účastníků sporu, není vyžadována písemná forma. 

Pokud kterýkoliv člen komise obdrží od některého účastníka turnaje stížnost, je povinen svolat ostatní 
členy komise a seznámit je se stížností. Komise musí rozhodnout nejpozději před zahájením dalšího 
zápasu daného hráče. Komise rozhoduje na základě výpovědi obou stran sporu a na základě výpovědi 
všech svědků. Rozhodnutí komise musí být provedeno v souladu s platnými pravidly. Nedokáže-li komise 
spor rozhodnout, může nařídit opakování zápasu (je-li předmětem sporu způsob hry některého z hráčů), 
či hru na náhlou smrt (jde-li o spor o platnost branky). 

Proti rozhodnutí komise se nelze odvolat. 

Je-li některý člen komise přímým účastníkem sporu, může-li výsledek sporu ovlivnit jeho umístění na turnaji, 
nebo necítí-li se být v daném sporu nezaujatým soudcem, pak jej při rozhodování tohoto sporu nahradí 
prezident či viceprezident Asociace, jsou-li přítomni, jinak jiný hráč určený pořadatelem. 

Obdrží-li komise během turnaje několik stížností na nesportovní chování stejného hráče a shledá-li 
stížnosti opodstatněné, pak je komise povinna navrhnout pořadateli a přítomnému prezidentu či 
viceprezidentu Asociace vyloučení daného hráče z turnaje. 

 


